ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» июня 2016 г. № 523-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 6-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 6-пп «Об утверждении Положения об управлении

архитектуры и градостроительства Магаданской области» следующие

изменения:

В Положении об управлении архитектуры и градостроительства

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением:

- в пункте 3.5 слова «проектов схем территориального планирования

муниципальных районов Магаданской области, проектов генеральных

планов поселений, городских округов Магаданской области» заменить

словами «проектов генеральных планов городских округов Магаданской

области»;

- в пункте 3.10 слова «городских и сельских поселений» заменить

словами «населенных пунктов, входящих в состав городских округов»;

- в пункте 3.15 слова «контроль и надзор» заменить словами «контроль

(надзор)»;

- в пункте 3.24 слова «городского округа и муниципальных районов»

заменить словами «муниципальных образований».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

                                       В. Печеный